
INTERCONNECT
SMLOUVA o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
uzavřená podle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších u uIi Iiu

mezi INTERCONNECT s.r.o. (dále jen ,.POSKYTOVATEL") . K Jezírku 109, 25084 Křenice, DIČ: CZ25704826. IČ: 25704826 zapsanou v OF MC22P004K9FZ
Uzavřená dne I 'l..Číslo smlouvy (přiděluje POSKYTOVATEL)

I-KL-925555/2022 15.11.2022

Jméno zástupce poskytovatele

Tomáš Kadeřávek 25555

A ÚČASTNÍKEM, dále ADRESA MÍSTA INSTALACE:

Jméno a příjmení /Obchodní jméno Rodné číslo] Datum narození IČ DIČ

Městská část Praha 22 00240915 CZ00240915

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží Číslo popisné Číslo orientační Podlaží Přípojný bod č. Číslo OP / Číslo pasu

Nové námestí 1440 2a

PSČ Obec E-mail Telefon/Mobil

10400 Praha - Uhříněves podatelna ýpraha22.cz 271071812

ADRESA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA (není-li totožná s adresou instalace):

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží

Nové náměstí

Číslo popisné

1250

Číslo orientační

10

PSČ

10400

Obec (stát)

Praha - Uhříněves

KORESPONDENČNÍ ADRESA (není-li totožná s adresou instalace):

Název ulice, náměstí, třídy, nábřeží Číslo popisné Číslo orientační PSČ Obec (stát)

INSTALACE:

Instalace dodavatelem

OBJEDNANÉ SLUŽBY:

Termín instalace 15.11.2022 Samoinstalace Termín instalace 7
Připojení k internetu:

- FIBER 60 za 197,5 Kč od 15.11.2022 do 30.11.2022

- FIBER 60 za 395 Kč od 1.12.2022

POZNAMKY:
Připojení k internetu pro dům s pečovatelskou službou na adrese Nové náměstí 1440/2a s rychlostí 60 / 60 Mbps

U služby INTERFON' je hovorné nad rámec volných minut účtováno dle platného ceníku.

JEDNORÁZOVÉ VSTUPNÍ POPLATKY: OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY:

Standardní instalace Kč

Připojovací poplatek 0 Kč

ZPÚSOB PLATBY:

Bankovním převodem

Hotově na pobočce

q Jiný

INTERVAL PLATEB:

Měsíčné

Čtvrtletně

Ročně

ZASTUPUJÍCÍ / JEDNAJÍCÍ OSOBA:

Jiný poplatek: Kč

Jiný poplatek: Kč

V telefonních seznamech nesouhlasím s uveřejňováním mého jména, příjmení, adresy a telefonního čísla

Nspřeji si, aby mé osobní údaje uvedené v telefonních seznamech byly využívány pro kontaktování za účelem marketingu

Odmítam využití telefonního čísla k šíření obchodních sdělení

Kaněra Tomáš, starosta, podatelna@praha22.cz, 271071812

Odmítám využití adresy elektronické pošty k šíření obchodních sdělení

Účastník prohlašuje, že:
a) se seznámil a souhlasí se specifikací služeb, ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochrany soukromí spotřebitelů (dále jen„Zásady") a s všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací společnosti INTERCONNECT s.r.o. pro spotřebitele (dále jen„Podmínky") ve znění platném ke dni podpisu smlouvy a zveřejněném na www.interconnect.cz, tyto obdržel a bere na
vědomí, že jsou součástí smlouvy;

b) obdržel vzorový formulář s poučením o možnosti odstoupit od Smlouvy v případě jejího uzavření mimo prostory obvyklé pro podnikání Poskytovatele nebo prostředkem komunikace na dálku a žádá,
aby Poskytovatel začal spiněním před uplynutím lhůty pro odstoupení;

C) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva mění a doplňuje veškerá práva a povinnosti založená dříve uzavřenou smlouvou mezi Účastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace;
d) se zavazuje uhradit smluvní pokutu dle ceníku, pokud nevrátí pronajaté Přijímací zařízení včas a v pořádku 17.4 a 7.5 Podmínek);
e) bere na vědomí, že pokud mu bude na základě Smlouvy do programové nabídky kabelové televize zařazeno vysílání programů, které by mohlo ohrozit fyzický, psychický nebo mravní vývoj dětí a mladistvých,

bylo mu zároveň poskytnuto technické opatření, které umožňuje dětem a mladistvým k tomuto vysílání omezit přístup;
f) že převzal na zvláštním listu papíru seznam jednotlivých OKU (ověřovací kód účastníka) ke svým telefonním číslům, pokud si zřídil službu Telefon;
g) že tuto smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné vůle, neuzavřel ji v tísni ani za nápadně nevýhodných jednostranných podmínek, na důkaz čehož př

ONNECT s.r.o.p
109, 2sD 84 Křenice

826,DIČ. CC25704826
.inter.onnect.cr

.420 222 261 33.3

OSKYTOVATELE
~~ ,~st, ,. ~~il-y~~r~~}A~~~v.rti.~

s
y }it V'!i#i:~~

84S('i iei í,fiA řo!atu(ia)ěNr-I#) ttituJ*t% si'„ m l fi sniš;Jss Ill.cikrlót

Podpis zástupce POSKYTOVATELE
ú'~~`3šk4t~$' 4llgáFs~e.3i3#Yr r dti~r t~*i~~~r5~
r~čtŠfs~rn%s,tgi=ssFsr~trW~n o-tt.Í.lr~t7kíš .K ice a+F.4.1t~..71,5':68,rYt. ,r.: .Li-''-. ..

\

ÍK

a adresy elektronické pošty


